
Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 Penalizacion
1 17 Oscar Varela Martinez Citroen Ax GTI As2 02:16,124 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 16 Fernando Ouro Quintas Citroen Ax As2 02:24,113 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 18 Jose Miguel Gómez Blanco Citroen Saxo VTS As2 02:25,874 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
4 23 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:27,899 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
5 8 Aaron González Marcos Peugeot 106 Sport As2 02:29,380 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
6 7 Raúl Braña Conde Citroen AX 1.1 As1 02:30,059 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
7 21 Hugo Gonzalez BMW 325i Compact As4 Prop 02:32,038 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
8 20 Juan Pablo Raposo Llada BMW 325i As4 Prop 02:33,586 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
9 22 Eduardo Llano Martínez BMW 325i E30 As4 Prop 02:35,964 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

10 13 Alejandro Granda Menéndez Peugeot 106 Sport As2 02:37,046 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
11 15 Juan Luis Yañez Rebolledo Ford Fiesta S1200 As2 02:44,334 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
12 14 Andrea Vázquez Portugués Citroen Ax 1.1 As1 Dam Jun 03:08,768 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
13 2 Isidro Piñeiro Fernández Ford Fiesta S1200 As2 Jun 02:44,607 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 5
14 4 Marta Menéndez Fernández Citroen Ax As2 Dam 02:50,508 5 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5
15 3 Christian Morán Velázquez Citroen AX As2 Jun 02:30,047 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20
16 19 Adrian Gómez Muñoz BMW 316i As2 Prop 02:54,314 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20
17 5 Manuel Pedrayes Figaredo BMW 325i As4 Prop 03:01,992 5 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 30
18 1 Aaron García Martino Citroen AX 1.1 As1 Jun 02:13,063 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 50 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 50
19 10 Felipe García Nieto Citroen Saxo VTS As2 02:37,345 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 50 50

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono
6 David Casal Suárez Peugeot 106 1.1 No toma salida

12 Borja Vazquez Vega Peugeot 206 No toma salida
9 Christian Dos Santos García Peugeot 205 Avería mecánica

11 Isaac Villar Rguez-Maribona Renault Clio Sport Avería mecánica

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

XI SLALOM VILLA DE NAVIA

Oficial 1

General

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 Penalizacion
1 14 Andrea Vázquez Portugués Citroen Ax 1.1 As1 Dam Jun 03:08,768 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 2 Isidro Piñeiro Fernández Ford Fiesta S1200 As2 Jun 02:44,607 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 5
3 3 Christian Morán Velázquez Citroen AX As2 Jun 02:30,047 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20
4 1 Aaron García Martino Citroen AX 1.1 As1 Jun 02:13,063 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 50 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 50

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

XI SLALOM VILLA DE NAVIA

Oficial 1

Junior

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 Penalizacion
1 14 Andrea Vázquez Portugués Citroen Ax 1.1 As1 Dam Jun 03:08,768 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 4 Marta Menéndez Fernández Citroen Ax As2 Dam 02:50,508 5 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

XI SLALOM VILLA DE NAVIA

Oficial 1

Damas

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 Penalizacion
1 7 Raúl Braña Conde Citroen AX 1.1 As1 02:30,059 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 14 Andrea Vázquez Portugués Citroen Ax 1.1 As1 Dam Jun 03:08,768 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 1 Aaron García Martino Citroen AX 1.1 As1 Jun 02:13,063 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 50 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 50

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono
6 David Casal Suárez Peugeot 106 1.1 No toma salida

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

XI SLALOM VILLA DE NAVIA

Oficial 1

Clase 1

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 Penalizacion
1 23 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:27,899 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 21 Hugo Gonzalez BMW 325i Compact As4 Prop 02:32,038 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 20 Juan Pablo Raposo Llada BMW 325i As4 Prop 02:33,586 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
4 22 Eduardo Llano Martínez BMW 325i E30 As4 Prop 02:35,964 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
5 19 Adrian Gómez Muñoz BMW 316i As2 Prop 02:54,314 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20
6 5 Manuel Pedrayes Figaredo BMW 325i As4 Prop 03:01,992 5 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 30

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

XI SLALOM VILLA DE NAVIA

Oficial 1

Propulsión

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 Penalizacion
1 23 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:27,899 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono
11 Isaac Villar Rguez-Maribona Renault Clio Sport Avería mecánica

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

XI SLALOM VILLA DE NAVIA

Oficial 1

Clase 3

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 Penalizacion
1 17 Oscar Varela Martinez Citroen Ax GTI As2 02:16,124 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 16 Fernando Ouro Quintas Citroen Ax As2 02:24,113 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 18 Jose Miguel Gómez Blanco Citroen Saxo VTS As2 02:25,874 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
4 8 Aaron González Marcos Peugeot 106 Sport As2 02:29,380 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
5 13 Alejandro Granda Menéndez Peugeot 106 Sport As2 02:37,046 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
6 15 Juan Luis Yañez Rebolledo Ford Fiesta S1200 As2 02:44,334 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
7 2 Isidro Piñeiro Fernández Ford Fiesta S1200 As2 Jun 02:44,607 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 5
8 4 Marta Menéndez Fernández Citroen Ax As2 Dam 02:50,508 5 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5
9 3 Christian Morán Velázquez Citroen AX As2 Jun 02:30,047 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20

10 19 Adrian Gómez Muñoz BMW 316i As2 Prop 02:54,314 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20
11 10 Felipe García Nieto Citroen Saxo VTS As2 02:37,345 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 50 50

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono
12 Borja Vazquez Vega Peugeot 206 No toma salida
9 Christian Dos Santos García Peugeot 205 Avería mecánica

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

XI SLALOM VILLA DE NAVIA

Oficial 1

Clase 2

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 Penalizacion
1 21 Hugo Gonzalez BMW 325i Compact As4 Prop 02:32,038 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 20 Juan Pablo Raposo Llada BMW 325i As4 Prop 02:33,586 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 22 Eduardo Llano Martínez BMW 325i E30 As4 Prop 02:35,964 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
4 5 Manuel Pedrayes Figaredo BMW 325i As4 Prop 03:01,992 5 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 30

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

XI SLALOM VILLA DE NAVIA

Oficial 1

Clase 4

ABANDONOS


